



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

IT-TERMINALEN ApS

Lejrvej 19,1, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 94 76 97

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024.

Mikael Boris Boutrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT-TERMINALEN ApS Lejrvej 19,1 3500 Værløse
	CVR-nr.: 32 94 76 97
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mikael Boris Boutrup
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	MIHA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og salg indenfor IT og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.337.458 kr. mod 1.517.441 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.359 kr. mod 202.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for 2022/2023.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.337.458	1.517.441
1 Personaleomkostninger	-1.286.735	-1.254.925
Andre driftsomkostninger	-18.000	0
Driftsresultat	32.723	262.516
Øvrige finansielle omkostninger	-2.016	-2.928
Resultat før skat	30.707	259.588
Skat af årets resultat	-7.348	-57.200
Årets resultat	23.359	202.388
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	152.388
Disponeret fra overført resultat	-56.641	0
Disponeret i alt	23.359	202.388

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Deposita	<u>13.918</u>	<u>19.918</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.918</u>	<u>19.918</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.918</u>	<u>19.918</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.404	366.203
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	215.454	225.570
	Andre tilgodehavender	<u>8.736</u>	<u>19.569</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>490.594</u>	<u>611.342</u>
	Likvide beholdninger	<u>161.550</u>	<u>131.973</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>652.144</u>	<u>743.315</u>
	Aktiver i alt	<u>666.062</u>	<u>763.233</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	11.133	67.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	50.000
Egenkapital i alt	171.133	197.774
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.454	202.728
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.548	63.025
Anden gæld	282.927	299.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	494.929	565.459
Gældsforpligtelser i alt	494.929	565.459
Passiver i alt	666.062	763.233

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-84.614	0	-4.614
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>152.388</u>	<u>50.000</u>	<u>202.388</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	67.774	50.000	197.774
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-56.641</u>	<u>80.000</u>	<u>23.359</u>
	<u>80.000</u>	<u>11.133</u>	<u>80.000</u>	<u>171.133</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.209.192	1.180.132
Pensioner	70.727	67.977
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	<u>1.286.735</u>	<u>1.254.925</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	19.918	11.688
Tilgang i årets løb	0	8.230
Afgang i årets løb	-6.000	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>13.918</u>	<u>19.918</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>13.918</u>	<u>19.918</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MIHA Holding ApS, CVR-nr. 20 51 13 03, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.